

ANMI HOLDING ApS

CVR-nr.: 29426244

Frugtparken 16
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2022

Kristian Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANMI HOLDING ApS
Frugtparken 16
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29426244
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. -73 mod TDKK. -22 i regnskabsåret 2020/21.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.152	-19.260
Resultat af ordinær primær drift		-10.152	-19.260
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.224	-12.525
Ordinært resultat før skat		-40.376	-31.785
Skat af årets resultat	1	-33.534	9.464
Årets resultat		-73.910	-22.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-73.910	-22.321
I alt		-73.910	-22.321

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		0	23.534
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		7.861	27.304
Tilgodehavender i alt		7.861	60.838
Likvide beholdninger		87.953	294.121
Omsætningsaktiver i alt		95.814	354.959
AKTIVER I ALT		195.814	454.959

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		60.653	134.563
Egenkapital i alt		185.653	259.563
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.161	195.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.161	195.396
Gældsforpligtelser i alt		10.161	195.396
PASSIVER I ALT		195.814	454.959

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	134.563	259.563
Årets resultat		-73.910	-73.910
Egenkapital, ultimo	125.000	60.653	185.653

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	10.000	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring i udskudt skat	23.534	0
	<u>33.534</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.
Kostpris primo	100.000
Tilgang i året	0
Regulering af anskaffelsessum	0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Årets resultat	0
Regulering af nedskrivninger	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>

Associerede virksomheder:

Selskabets ejerandel i Shark Mekanik Ltd. udgør 50% af den samlede selskabskapital.

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22	2020/21
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kristian Ravn, Frugtparken 16, 4300 Holbæk

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0